
Užijte	si	vysoce	kvalitní	obraz	se	škálováním	do	rozlišení	1080p,	více
obsahu	s	přehráváním	DVD/CD	a	prezentace	fotografií	s	hudbou	v
MP3.

Škálování	do	rozlišení	1080p	a
108MHz/12bitový	port	DAC	Škálování	do
rozlišení	1080p	zvyšuje	kvalitu	obrazu
opravou	signálů	jasu	snímků	v
zaznamenaném	obsahu,	v	DVD	filmech	a
jiných	médiích	na	úrovni	pixelů.	Čisté,	krásné
snímky	Tento	rychlý	a	přesný	okruh	mění
DVD	video	signály	pomocí	čtyřnásobného
škálování	pro	progresivní	přehrávání	a
osminásobného	škálování	pro	prokládané



přehrávání.	Výsledkem	tohoto	procesu
převodu	jsou	čisté	a	krásné	snímky	s
vysokým	rozlišením	a	vysokým	poměrem
odstupu	signálu	od	šumu.

Vychutnejte	si	různý	obsah	Své	oblíbené
hudební	CD	si	můžete	archivovat	na	paměť
USB.	Hudbu	si	pak	můžete	přehrát	pomocí
počítače,	přenosného	přehrávače	nebo
jiného	zařízení.

Obnovení	napájení	Přehrávání	DVD	můžete
obnovit	ve	stejném	místě	i	po	výpadku
napájení.	Místo	se	může	od	bodu,	ve	kterém
k	výpadku	došlo,	lišit	přibližně	o	10	sekund.
Funkce	obnovení	napájení	během	přehrávání
obsahu	automaticky	v	různých	místech
vytvoří	a	uloží	značku	kapitoly	pro	případné
přehrávání	od	poslední	označené	kapitoly	v
případě	problémů	s	napájením.
Upozorňujeme,	že	tato	funkce	nezajišťuje
přehrávání	od	přesně	stejné	scény,	která
byla	při	výpadku	přerušena.

Škálování	do	rozlišení	1080p

108MHz/12bitový	převodník	videa	DAC

Progresivní	vyhledávání

Prezentace	souborů	JPEG	s	hudbou



Prezentace	souborů	JPEG	s	hudbou

Přehrávání	přes	USB

Vypalování	CD

CEC

Kompaktní	konstrukce

Přehrávání	více	formátů

Odolný	přehrávač	Provedení	odolné
proti	prachu,	obnovení	napájení

Vysoká	kvalita	obrazu	Škálování	do
rozlišení	1080p

Přehrávání	více	formátů
Kompatibilní	s	Xvid


